
 

 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097265 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

 

PADOMES   LĒMUMS 
Rīgā 

 
 
16.11.2005.                                                                                                                        Nr.259 

(prot. Nr.48 (257), 3.p.) 
 

 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Vangažu sildspēks” koģenerācijas stacijā 
saražotās siltumenerģijas tarifu projektu 
  

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2005.gada 

27.septembrī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vangažu sildspēks”, reģ.nr. 
40003434587, juridiskā adrese: Smilšu iela 8, Vangaži, Rīgas raj., LV- 2136 (turpmāk – SIA 
„Vangažu sildspēks”) iesniegumu  (2005.gada 27.septembra vēstule Nr.05-27-09/28) ar 
lūgumu apstiprināt SIA „Vangažu sildspēks” koģenerācijas stacijā Smilšu ielā 8, Vangaži, 
Rīgas raj. saražotās siltumenerģijas tarifus. 

Izvērtējot SIA „Vangažu sildspēks” iesniegto tarifu projektu, komisija konstatē, ka  
SIA „Vangažu sildspēks” koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas tarifu projekta 
izvērtēšanai pēc būtības, nepieciešama papildu informācija par tarifu projekta tabulā 3. 
„Izmaksu sadalījums” iekļautajām izmaksu pozīcijām: ražošanas personāla izmaksas 
(20.pozīcija), procentu maksājumi (31. pozīcija), aizņēmuma pamatdaļas maksājumi, iekārtu 
remontu un uzturēšanas izmaksas (22.pozīcija). 
 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 1. un 3.punktu un otro daļu, 10.panta  pirmo daļu, 19.panta piekto daļu, 

 
padome nolemj: 
 
pieprasīt SIA „Vangažu sildspēks” iesniegt koģenerācijas stacijā saražotās 

siltumenerģijas tarifu projekta izvērtēšanai papildu informāciju: 
 
1. Ražošanas personāla izmaksu (aprēķinu, norādot arī strādājošo skaitu) atšifrējumu. 
  
2. Detalizētu skaidrojumu par tarifu projekta pozīcijām -  aizņēmuma pamatdaļas 

maksājumi, procentu maksājumi, parādot atsevišķi pa grupām: investīcijas un gāzes 
pēcapmaksa. 

 
3. Iekārtu remontu un uzturēšanas izmaksu (aprēķinu) atšifrējumu. 
 



 

4. Augstāk minēto izmaksu pozīciju atšifrējumiem pievienot kopējās SIA „Vangažu 
sildspēks” izmaksas, t.i., ieskaitot attiecinātās izmaksas uz SIA „Vangažu 
sildspēks” katlu māju. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  
 
 
 
 
Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                            R.Jonītis 
 
 
 
 
 


